
Mis on pääste?
Pääste on Jumala armastuse suurim väljendus, nähtav arm ja lootus. See on tee, 
mille kaudu inimene vabaneb patu ahelatest ja surmahirmust ning saab uue lootuse 
osaliseks Kristuses Jeesuses. Pääste tähendab taasühinemist Loojaga Jeesuse 
Kristuse kaudu. See ei ole tasu inimese saavutuste või tegude eest, vaid Jumala arm, 
mis võetakse vastu usu ja usaldusega.

Efeslastele 2:8–9: „Sest teie olete armust päästetud usu kaudu, mitte iseenese kaudu 
– see on Jumala and; mitte tegude kaudu, et keegi ei saaks kiidelda.”
Roomlastele 10:9-10: „Kui sa oma suuga tunnistad, et Jeesus on Issand, ja oma
südames usud, et Jumal on ta üles äratanud surnuist, siis sind päästetakse,sest 
südamega usutakse õiguseks, suuga aga tunnistatakse päästeks. “

Kuidas inimene päästetakse?

Päästmine tuleb usu kaudu Jeesusesse Kristusesse, kes on Tee, Tõde ja Elu. See algab 
meeleparandusest ja tunnistamisest: usust, et Jeesus suri ristil ja lunastas inimeste 
patud ning tõusis surnuist, et anda inimkonnale igavene elu. Päästmine hõlmab 
siirast meeleparandust, patutunnistust ja soovi elada Jumala tahte järgi. Oma 
sõnadega tunnistame, et Tema on meie Issand, ja oma südames võtame vastu Tema 
armastuse ja armu kingituse.

Johannese 3:16: „Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et Ta on andnud oma 
ainusündinud Poja, et ükski, kes Temasse usub, ei hukkuks, vaid et tal oleks igavene 
elu.”
Apostlite teod 16:31: „Usu Issandasse Jeesusesse, siis saad päästetud – sina ja su 
pere.”

Päästepalve.

„Armas Taevane Isa, tunnistan, et olen eksinud ja vajan Sinu andestust. Usun, et 
Jeesus suri ristil minu eest, võttis mu patud ja avas tee Sinu juurde. Tahan pöörduda 
patust ja avada oma süda Sulle. Puhasta mind, anna mulle uus elu ja täida mind oma 
Püha Vaimuga. Juhi minu elu Sinu tahte järgi. Jeesus, tule mu ellu, ole mu elu Issand 
ja Päästja. Tänan Sind armastuse ja armu eest. Aamen.”

1 Johannese 1:9: „Kui me tunnistame oma patud, on Tema ustav ja õige, nii et Ta 
annab meile patud andeks ja puhastab meid kõigest ülekohtust.”
Psalm 51:12: „Jumal, loo mulle puhas süda, uuenda mind, anna mulle tugev vaim.”



Mis saab pärast päästet?

Pärast päästmist on oluline tugevdada suhet Jumalaga ja elada Tema tahte kohaselt. 

See sisaldab:
Palvet – Räägi iga päev Jumalaga, tänades Teda, ning tuues kõik oma raskused ja 
koormad Tema ette.
Piibli lugemist – Uuri Jumala sõna mis on elu Leib, et kasta oma Vaimu ja õppida käima 
Tema teid.
Koguduse osadust – Liitu kogukonnaga, kus saad vaimset tuge ja õpetust.
Armastust ja teenimist – Ole oma ligimestele valguseks ning peegelda Kristuse 
armastust oma tegudega.

1 Tessalooniklastele 5:16–18: „Olge alati rõõmsad. Palvetage lakkamata. Tänage igas 
olukorras, sest see on, mida Jumal tahab teilt Kristuses Jeesuses.”
2 Timoteosele 3:16–17: „Kogu Pühakiri on Jumala Vaimu poolt inspireeritud ning 
kasulik õpetuseks, noomimiseks, parandamiseks ja juhendamiseks õiguses, et Jumala 
inimene oleks täiuslik ning varustatud iga heaks tööks.”

Oled teinud elu kõige olulisema otsuse, võttes vastu pääste! See valik avab ukse uude 
ellu, mis on täis Jumala armastust, armu ja rahu. Nüüd saad käia Tema juhtimises, 
teades, et oled Jumala laps ja sul on igavene elu Tema juures.

Johannese 1:12: „Aga kõigile, kes Tema vastu võtsid, andis Ta õiguse saada Jumala 
lasteks – neile, kes usuvad Tema nimesse.”
2 Korintlastele 5:17: „Kui keegi on Kristuses, siis on ta uus loodu. Vana on möödas, uus 
on tekkinud!”

Pea meeles, et see on alles algus – Jumal käib sinuga igal sammul ja tugevdab sinu 
usku.

Jesaja 41:10: „Ära karda, sest Mina olen sinuga. Ära heitu, sest Mina olen su Jumal. 
Mina kinnitan sind, Mina aitan sind, Mina toetan sind oma õiguse parema käega.”
Filiplastele 1:6: „Ma usaldan täielikult, et see, kes on alustanud teies head tööd, viib 
selle lõpule Kristuse Jeesuse päevani.”

                                          Õnnistusi sulle sellel uuel ja imelisel teekonnal!


